
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 18:41

Link do produktu: https://soteris.pl/oral-b-genius-special-edition-kolor-bialy-p-6907.html

  
Oral-B Genius Special Edition Kolor
Biały

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Kod producenta D701.515.6XC

Kod EAN 4210201267461

Producent Oral-B

Opis

Oral-B GENIUS Special Edition
Szczoteczka do zębów
 

Oral-B Genius Special Edition wyposażono w pierwszy inteligentny system szczotkowania marki Oral-B z nową technologią
ochrony dziąseł, który pomoże Ci szczotkować zęby tak, jak zaleca Twój dentysta. To także wyjątkowa technologia
wykrywania położenia, aby nigdy nie pominąć żadnego miejsca. Dzięki okrągłej końcówce szczoteczki możesz usunąć do
100% więcej płytki bakteryjnej niż ze standardową, manualną szczoteczką do zębów. Rezultat? Zdrowsze dziąsła i bielsze zęby
już od pierwszego dnia szczotkowania dzięki usuwaniu przebarwień powierzchniowych. Ta wspaniale zaawansowana
szczoteczka do zębów chroni i pomaga zapobiegać schorzeniom jamy ustnej: połączenie rewolucyjnej technologii ochrony
dziąseł, pierścienia SmartRing 360 oraz czujnika siły nacisku pozwala zmniejszyć prędkość, gdy szczotkujesz zbyt mocno
i wskazać miejsca, gdzie należy szczotkować delikatniej. Co więcej, szczoteczka Genius Special Edition jest wyposażona
w akumulator litowo-jonowy, który działa przez ponad 2 tygodnie po jednym pełnym naładowaniu. Nic dziwnego, że Oral-B jest
marką najczęściej rekomendowaną przez dentystów na świecie.

Ochrona Twoich dziąseł: Czujnik siły nacisku na dziąsła automatycznie zwalnia prędkość szczoteczki i wyraźnie Cię
o tym informuje
Aby zapewnić dokładne czyszczenie, główka szczoteczki Oral-B CrossAction jest wyposażona w idealnie ustawione
włókna
6 trybów szczotkowania, w tym pielęgnacja dziąseł, delikatne czyszczenie, wybielanie oraz czyszczenie języka
Etui podróżne premium ładuje szczoteczkę i telefon w tym samym czasie
Szczotkowanie przez dwa tygodnie pomiędzy kolejnymi ładowaniami akumulatora litowo-jonowego
W zestawie: rączka z akumulaorem litowo-jonowym x1, końcówka wymienna x1 , etui podróżne x1
Oral-B – marka najczęściej rekomendowana przez dentystów na świecie
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